
Ĺ.:Ĺ l "' A 2 ./,V"' j;' ," '°:' t""
:'j; :·:'

Dodatek Č.11

Smlouvy o dlb g poskytování úklidových praeí a služeb dle § 536 a mísiedujících m ň
ObchGdního zákoníku podepsané oběma stranami dne 1.1(L1998.

mezi

V

("eská republika
FimnČní ředitelství v Brnč
se sídlem v BrnČ, nám. Svobody 4, PSČ 602 00
IČ : 0% 921
DIČ : není pLátce
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupcn:t : Ing.Bc. Leošem Svojanovským, ředitelem FŘ v Brnř
ldálc' jen objednaí"e1 l

a

CLARUS PROFI , spol. S r.o.
se sídlem v Brně, Šumavská 31, PSČ 612 00
regist§°m'ána u KS v Brně, oddíl C, vložka č. 14040
ŽC'O : 499 76 %3
ěnč : cz. 499763é3
bankovní spojení :
číslo ÚČtu :
zastoapc:na: Romanem Blažkem, jednatelem společnosti
l dále jen zhotoviteľ l

S účinnosti očí l.! 2007 vyslovuji obě smluvní strany souhlas se zniěnami v textu Sn)louvy
l) dílo o poskytováni úklidových prací a služeb podepsané oběma stranami dne 1.10..1998 a
jejími dodatky č. l - j t) :

Č!. Ill - Cena a platební podmínky

l. Cena za práce spcäfikované v ČI. j této snilouvy je stanovena dohodou obou slnlu\'ních
síran jako cena pevná ve vYši 111.639,85 KČ vC. DPH 19 % . sio\.'\'

k(")rím osn7áesá/pě/ hu/éřů. Kalkula2e ceny je zl)racm'ária
i' při!e,z.e č. ! t()hoío dodatku.

Ostatní us|a!!cr,'c:ľí S O d zůstá \'äji beze změn.



Dodatek č. j] .je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá ze sníluvnich stran obdrŽí 2 výiisky-

V Brnč. dne 18. ledn

Objednatel : Zhotovitel :

1,řiloh, ,
- kalkulace ceny

:2:a'c':

%o'č%
r

. , .



přl7oha Č l - kalkulace ceny k Dodatku Č. 11
¶i

PRAVIDELNÝ ÚKLID objektu vBmě, nám.Svobo(ty 4 aRašinova 2

Rekapitulace :

nám. Svobody 4

Rašínova 2, Lpatro

5.759,33 qm ................................ 83.410, - Kč

293,0 qm ............................... 3.937, - Kč

Rašínova 2, Il.patro 293,0 qm ............................... 4.180,- KČ
--__celkem do 31.12.2006 6.345,33 qm ............................... 91.527, - KČ
ročnímíra injf7ace za r. 2006 (2,5%) ...... . . 2.288 ,- KČ

celkem ........ ................................... 93.815, - KČ
DPH 19 % .............................................. 17.824,85 Kč

celkem k fakturaci od 1.1.2007 vČ.DPH........................ 111.639,85 KČ

Cena se rozumí včetně chemie a technologie.
V ceně je dále zahrnuto 4 x ročně ošetření nábytku přípravkem PRONTO antistatic, l x týdně
desky prac.stolů a průběžné doplňováni zásobníků toaletními potřebami.

Cenová nabídka dalších úklidových prací a sluŽeb :
· úklid poČ.uČebny 79,25 qm, cena za akci 170, - KČ 'l"

· úklid sálu 123 qrrl cena za akci 263, - KČ ,l ,
· mytí oken a světel nám. Svobody 3.246 qIIL cena za akci 29.489, - KČ v""'
· mytí oken a světel ul. Rašínova 332 qm, cena za akci 3.016,- KČ
· odklízení sněhu a) chodníky 257 qm,cena za akci 429, - KČ

b) dvory 485 qrrl cena za akci 689, - KČ
· Čištěni koberců a Čalouněni extrakcí, cena 22, - Kč/qm
· další mimořádné práce dle hod. sazby 105, - KČ

V ceně není zahrnuta DPH 19 % a cena se rozumí včetně chemie a technologie.


